L. 17, 5. Et dixerunt ei 4. Thô quadun imo thie
 apostoli: domine, adauge nobis apostoli: truhtin, giouhho uns
 fidem. Et dixit Ihesus: (*Mc.* 40 giloubon. Thô quad ther hei-

¹ amplius iam *F* ² in *fehlt F* ³ egrediebatur *F* ⁴ dicit *F* ⁵ te et *F*

¹ fon thir uuahsmo *rs* ² thie *rc in er* ³ gisente ⁴ figbou
⁵ petrus *rs* ⁶ fluohhotus *corr. in ó* ⁷ anuurtita

11, 24.) omnia quaecunque²²⁸ lant: allu thiū ir betonte bit-
 orantes petitis, credite quia tet, giloubet thaz ir inphahet,
 accipietis, et veniet vobis. 25. Et só quimit íu. Inti thanne ir
 cum stabitis ad orandum, di- stantet zi bétonne, forlâzet
 mittite si quid habetis adver-⁵ oba ir sihuuaz habet uuidar
 sus aliquem, ut et pater vester uuen, thaz íuuar fater ther in
 qui in cælis est dimittat vobis himile ist forlâze íu íuvara
 peccata vestra. sunta.

CXXII.

L. 18, 1. Dicebat autem et¹⁰ 122, 1. Quad thô zi in
 parabolam ad illos, quoniam glihnessi¹ inti bilidi, bithiu uuanta
 oportet semper orare et non gilimphit simbolun zi betonne,
 deficere.¹ 2. Iudex quidam erat nalles zi bilinnee. Sum tuomo
 in quadam civitate, qui deum uuas in sumero burgi, thie² ni
 non timebat (201) et hominem¹⁵ forhta got (201) inti man ni
 non verebatur. intriet.

3. Vidua autem quædam erat 2. Uuas thar ouh sum uuitua
 in civitate illa, et veniebat in thero burgi, inti quam zi
 ad eum dicens: vindica me de imo sus quedanti: girih mih
 adversario meo. 4. Et nolebat²⁰ fon minemo uuidaruuartem. Inti
 per multum tempus. Post hæc her ni uuolta in managen zîtin.³
 autem dixit intra se: etsi deum After thiū quad her in imo
 non timeo nec hominem reve- selbemo: oba ih nu got ni
 reor, 5. tamen quia molesta forhtu noh man⁴ ni intrâtu,
 est mihi hæc vidua, vindicabo²⁵ thoh uuidoru uuanta mir heuig
 illam, ne in novissimo veniens ist thisu uuitua, girihhu sia,
 suggillet me. min odouuân zi iungisten que-
 menti mih refse.⁵

6. Ait autem dominus: audite 3. Thô quad truhtin: horet
 quid iudex iniquitatis dicit.² 30 uuaz thie⁶ tuomo thes unrehtes
 7. Deus autem non faciet vin- quad. Eno got ni tuot giriht
 dictam electorum suorum cla- sinero gicoronero, thie thar
 mantium ad se die ac nocte, et ruofent zi imo tages inti nah-
 patientiam habebit in illis? tes, inti githult habet in in?
 8. Dico vobis, quia cito faciet³⁵ Ih quidu íu, thaz her sliumo
 vindictam illorum. Verumta- tuot iro giriht. Thoh uuidoru
 men filius hominis veniens pu- thie⁶ mannes sun quementi,
 tas inveniet fidem in terra? uuanis thû thaz her fundi gi-
 loubon in erdu?